[m]:3 et ]
Rittal - The System. ;
Faster — better — everywhere. E i 1Y

VX 5051.094
Porte simple

Etat: 16/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

VX 5051.094 - Porte simple pour armoires VX

Caractéristiques

Référence
Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 5051.094
Toéle d'acier

apprét par trempé électrophorese, revétement poudre extérieur,
laque texturée

RAL 7035

Fermeture a crémone compléete
Serrure : panneton double de 3 mm

Type de coffret: VX
Largeur: 600 mm
Hauteur: 1.600 mm

1p.

19.2

28.64
4028177927667
EC000747
EC000261

27182204



