

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.094

Porte simple

État: 16/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5051.094 - Porte simple pour armoires VX

Caractéristiques

Référence	VX 5051.094
Matériaux	Tôle d'acier
Finition	apprêt par trempé électrophorèse, revêtement poudre extérieur, laque texturée
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Fermeture à crémone complète Serrure : panneton double de 3 mm
Convient à	Type de coffret: VX Largeur: 600 mm Hauteur: 1.600 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	19.2
Poids brut	28.64
EAN	4028177927667
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27182204